事 業 状 況 の 概 要
　滋 賀 県 知 事 　様
                                            所在地
                                            名称
                                           代表者氏名    　                  印
　当社における最近２年間の事業状況の概要については、下記のとおりです。
記
１．営業の経過及び成果
（１）第　 期　　　 　年 　月 　日から　　 　年 　月 　日まで

（２）第　 期　　　 　年 　月 　日から　　 　年 　月 　日まで

２．当面の経営課題

３．(注)異業種での申請のみご記入ください。
　　    同一所在地の場合は、見取図を別途添付してください。
　　旧事業所在地
          〒　　－
    新事業所在地
          〒　　－

４．主な取引先

	 仕入先

	 売上先

５．関連会社（人的または資本的に関連する会社がある場合）

６．事業を行う上で必要な設備投資をご記入ください。（予定を含む）

７．代表者前歴（創業での申請のみご記入ください）